

**Dodavatel**  
**Vladimír Juránek**572 01 Polička  
Česká republika  
IČ: 70185298 DIČ: CZ7708163496**Kontaktní údaje**E-mail:  
Telefon:**Cenová nabídka**

CN20230004

**Odběratel****Mateřská škola Čtyřlístek Polička**  
E. Beneše 627  
572 01 Polička  
Česká republika  
IČ: 75007991Způsob úhrady: **Převodem****Bankovní účet**IBAN:  
SWIFT: **AGBACZPP****Datum**vystavení: **14.03.2023**  
platnosti do: **28.03.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Zhotovení oplocení ze svařovaných 3D panelů výšky 150cm-barva zelená	215,00 m	1 752,07	21	376 694,21	79 105,79	<b>455 800,00</b>
Vstupní branka vč.montáže	2,00 ks	6 694,21	21	13 388,43	2 811,57	<b>16 200,00</b>
Brána šířky 4m vč.montáže	2,00 ks	13 057,85	21	26 115,70	5 484,30	<b>31 600,00</b>
Likvidace stávajícího oplocení	1,00 ks	21 322,31	21	21 322,31	4 477,69	<b>25 800,00</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	437 520,65	91 879,35	<b>529 400,00</b>
CELKEM	437 520,65	91 879,35	<b>529 400,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **529 400,00 Kč**